Διηγένης τὸ ρωμαϊκὸν συγκλήτῳ πέδον.] Legō διῆγε. & ante τοὺς videtur deesse μιζαροπεπιπίσια aut simile nomen.

αὐταὶ θηκές. ] αὐταὶ θηκές, & τὰ τέξει φοιτώσις.

φοιτήμονες ὅπ. ] Lege φη.

σίν, & μέρον κρηπὸς ἵστρημ, ἀπὸ  
Ἐσιράζου. Et post, λόπον τεττά-  
γε. Et, καὶ τὰ ὄλα ὑπὸς θη-  
λῶν μέρον.

καὶ οὐτα Κρηπὸν. In codice  
lacunula est, quam nunc  
quidem diuinatione expli-  
te non possumus.

## ANNOTATIONES,

Ad Cap. 70. Pag. 217.

**A**λλακήζειν αὐτὸν τὸν.] Le-  
go αἴτιον τὴν ζῶντας, τὸ  
τέλος. Et καὶ τὸ θερεύνων. Et πε-  
στήτων. Et, ὅποι τὸ σχεδίον,  
& οὐχίδιον διὰ ἐπιτίλαι. & ἐπ’  
αὐτῆς.

καὶ τὸ τεῖτον καὶ συπεῖσαν.]  
Fortasse καὶ τὸ τεῖτον τῷ συπῆ-  
σα, ut supra etiam. Et τίλαι.  
& ὀμματία.

F I N I S.